
Uchwała nr 35 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 

z dnia 10 października 2024 r. 
 
w sprawie:  ustalenia liczby mandatów obsadzanych w wyborach do rad dyscyplin naukowych 
 
Działając na podstawie § 53 ust. 1 w zw. z § 44 ust. 1 pkt 1 i 3 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W wyborach przedstawicieli, o których mowa w § 44 ust. 1 pkt 2 Statutu, obsadza się następującą 
liczbę mandatów: 

Dyscyplina Liczba przedstawicieli, o których mowa w § 44 ust. 1 pkt 2 
Nauki farmaceutyczne 7 
Nauki medyczne 32 
Nauki o zdrowiu 8 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dr n. o zdr. Paulina Mularczyk-Tomczewska 
Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 


